Quarta-feira, 14 de agosto de 2024 às 08:37, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6313031: AVISO DE LICITAÇÃO - CC 13/2024 - PL 104/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

C579D94B37570BDD4F748CF18BE7D92EA538CAF7

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Paulo Lopes

MUNICÍPIO

Paulo Lopes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6313031

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6313031

ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICIPIO DE PAULO LOPES

1

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 13/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 104/2024
               C579D94B37570BDD4F748CF18BE7D92EA538CAF7

O Município de Paulo Lopes, através da Prefeitura Municipal de Paulo
Lopes, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
LICITAÇÃO na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, O presente processo tem como objeto a
Contratação de empresa especializada, no regime de empreitada por
preço unitário (material + mão-de-obra), para execução de obra de
PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADA, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO RUA
MANOEL GERALDINO DOS SANTOS- BAIRRO FREITAS, de acordo com o
memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital,
conforme especificações constantes do projeto básico.. As propostas
deverão ser entregues por meio de sistema de compras eletrônicas no
sitio www.portaldecompraspublicas.com.br até as 08h29min do dia
29/08/2024. A sessão pública será realizada a partir das
08h30min do dia 29/08/2024, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados, no endereço acima
descrito, ou no site www.paulolopes.sc.gov.br, onde poderá ser lido e/ou
obtida cópia, inclusive dos seus anexos.

Paulo Lopes, 14 de agosto de 2024.

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito Municipal de Paulo Lopes

NADIR CARLOS
RODRIGUES:41
591909953

Assinado de forma digital
por NADIR CARLOS
RODRIGUES:41591909953
Dados: 2024.08.14
08:34:37 -03'00'

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.paulolopes.sc.gov.br/

		2024-08-14T11:37:38+0000